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1. Johdanto  
Arctic Cheer All-Star ry on Suomen pohjoisin cheerleadingin ja cheertanssin erikoisseura. 

ACA:ssa on mukana 250 jäsentä, joista valmentajia ja valmentajaharjoittelijoita on 21. 

Seurassa on yhteensä seitsemän kilpajoukkuetta ja neljä harrastejoukkuetta. Vuonna 2025 

tavoitteena on käynnistää uudestaan Cheertanssi-ryhmä Flow sekä perustaa uusi 

toimintarajoitteisten harrasteryhmä (mikäli tähän myönnetään Opetus- ja 

kulttuuriministeriön seuratuki). 

 

Seuran toiminta on suunnattu 4-vuotiaista ylöspäin aina aikuisiin saakka. ACA:n toimintaa 

johdattaa seuran arvot: yhteisöllisyys, vastuullisuus ja yhdenvertaisuus.  

Kauden 2022-2023 alussa otettiin käyttöön seuraavalle kolmelle toimintakaudelle laadittu 

strategia, jonka pohjalta seuraa kehitetään eteenpäin. Vuoden 2025 toimintasuunnitelman 

painopisteet pohjautuvat seuran strategiaan. Arctic Cheer All-Star ry:n tavoitteena on vuonna 

2025 talouden vakauttaminen, jäsenmäärän kasvattaminen, harjoittelun ja valmennuksen 

laadun kehittäminen. 

2. Seuratoiminta 

2.1. Urheilu ja harrastaminen 

Vuonna 2025 Arctic Cheer All-star haluaa olla tunnettu ja suosittu urheiluseura. Seura tarjoaa 

harrastajilleen turvallisen toimintaympäristön sekä harrastaa että kilpailla tavoitteellisesti. 

Seuran urheilijoita tuetaan kehityksessä korostaen puhdasta urheiluhenkeä.   

 

Vuoden 2025 keväällä seuralla on toiminnassaan seitsemän kilpajoukkuetta ja neljä 

harrastejoukkuetta. Joukkueet harjoittelevat viikoittain omien valmentajiensa johdolla. 

Lisäksi kilpajoukkueet leireilevät ulkopuolisten valmentajien johdolla. Seuralla on lisäksi 

vuonna 2008 ja aikaisemmin syntyneille  Akatemia-toimintaa. Akatemia-toiminnassa 

harrastajat pääsevät harjoittelemaan yhdessä seuran aikuisten level 5-joukkueen Ice Breakers 

kanssa. Akatemia-joukkueeseen voi hakea sekä seuran omat harrastajat että seuran 

ulkopuolelta tulevat. 

 

Vuonna 2025 pyritään käynnistämään uudestaan cheertanssi-toiminta. Cheertanssi-ryhmä 



Flow aloittaa toimintansa tammikuussa 2025. Joukkue on tarkoitettu youth-ikäluokkaan 

kuuluville. Seura hakee Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea. Tuen avulla pyritään 

käynnistämään toimintarajoitteisten harrasteryhmä.  

 

2.2. Valmennus 

Seurassa toimii noin 20 valmentajaa ja valmentajaharjoittelijaa. Seura kouluttaa valmentajia 

aktiivisesti vuonna 2025.  

Vuonna 2025 tavoitteena on käynnistää uudestaan Cheertanssi-ryhmä Flow sekä perustaa 

uusi toimintarajoitteisten harrasteryhmä (mikäli tähän myönnetään Opetus- ja 

kulttuuriministeriön seuratuki). 

 

 

2.3. Tapahtumat 

Seura järjestää ja osallistuu aktiivisesti tapahtumiin. Vuonna 2025 järjestetään vapaavuoroja 

viikoittain. Seura järjestää vuonna 2025 kevätnäytöksen toukokuussa ja talvinäytöksen 

joulukuussa. Näytöksissä esiintyy kaikki seuran joukkueet ja lisäksi tapahtuman yhteydessä 

on kahvila, arpajaiset sekä tuotemyyntiä.  

 

Seura järjestää jäsenistölleen akrobatiakursseja kesällä sekä syyslomalla. Kesällä seura pyrkii 

kesätyösetelien avulla työllistämään omia valmentajia ohjaajiksi kesätoimintaan. Kesällä 

järjestetään kaikille avoimia tapahtumia, kuten Cheer-kerho, cheerleadingin alkeisleiri ja 

vapaavuoroja. Seura osallistuu Rovaniemen kaupungin tapahtumiin, joiden avulla saadaan 

seuralle ja lajille lisää näkyvyyttä ja tämän kautta lisää harrastajia.  

 

Seuralle perustetaan nuorisotoimikunta, joka aloittaa toimintansa tammikuussa 2025. 

Toimikunta voi järjestää tapahtumia kuten kisakatsomoita, discoja, halloween-tapahtuman ja 

pikkujoulut. Nuorisotoimikunnan järjestämien tapahtumien kohderyhmänä on kaikki seuran 

jäsenet. 



3. Strategia 2022-2025  
ACA:n strategiakausi päättyy vuoden lopussa 2025, eli tuleva toimintakausi on 

strategiakauden viimeinen toimintavuosi. Strategiakauden lopussa tavoitteena on olla 

tunnettu urheiluseura Rovaniemen alueella, tarjota laadukasta harrastus- ja kilpaurheilua 

kaikenikäisille harrastajille sekä pyörittää laadukasta ja taloudellisesti vakaata 

seuratoimintaa.  

 



 

 

 

 



4. Strategian toteuttaminen 

toimintakaudella 2025 

4.1. Jäsenmäärän kasvattaminen  
Tutustumistunteja Rovaniemen peruskouluihin  

Seura tavoittelee noin 50 jäsenen kasvua vuositasolla. Vuoden 2025 painopisteenä on saada 

erityisesti mukaan lisää ala-aste ikäisiä harrastajia sekä perustaa, mikäli seuralle myönnetään 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hankerahoitus, uusi harrasteryhmä toimintarajoitteisille. 

Kouluvierailut aloitetaan keväällä 2025 ja resurssien mukaan niitä pyritään jatkamaan myös 

syksyllä. Kouluvierailujen ohjaajina toimivat seuran valmentajat. Järjestelyistä vastaa pääosin 

seuran valmennusvastaava. 

 

 

 

Jäsenhankintaa edistävien tapahtumien vakiinnuttaminen 

Seura järjestää ja osallistuu useaan tapahtumaan, jolla pyritään kasvattamaan seuran 

jäsenmäärää. Vuonna 2025 seura järjestää hiihtolomaleirin, kesälomatoimintaa sekä osallistuu 

Innostu Cheer-viikkoon. Joukkueeet järjestävät myös kaveritreenejä. Edellä mainituissa 

tapahtumissa on mahdollista tutustua lajiin matalalla kynnyksellä. 

 

Tapahtumaan osallistuvat seuratoimijat täyttävät tapahtuman jälkeen tapahtumaraportin, jonka 

avulla voidaan kehittää tapahtumaa jatkoa ajatellen.  

 

4.2. Harjoittelun ja valmennuksen laadun 

kehittäminen  

Valmennusosaamisen kehittäminen - valmentajien poikkitieteellinen osaamisen 

lisääminen, seuratuen hakeminen olympiakomitealta marraskuussa 2024. 

Lisäksi tulokset valmentajille tehdystä kyselystä.  

Harjoittelun ja valmennuksen laadun kehittämiseksi seura panostaa valmentajien 

valmennusosaamiseen. Vuonna 2025 keskitytään valmennuksen laatuun tarjoamalla 

mahdollisuuksia osallistua SCL:n koulutuksiin. Seura kouluttaa kaksi uutta valmentajaa 

1.tason Valmentajakoulutuksessa. Valmentajia koulutetaan seuran workshopeissa 2 krt vuoden 



aikana sekä valmentajapalaverien yhteydessä valmennusvastaavan toimesta. Lisäksi seura 

hankkii ulkopuolisia kouluttajia vuoden aikana. Valmentajat käyvät SCL:n koulutuksia oman 

koulutuspolun mukaisesti.  

 

Koulutussuunnitelman laatiminen - päivittäminen vastaamaan nykyistä tilannetta 

Seura laatii kevään 2025 aikana selkeän suunnitelman ja budjetin valmentajien 

kouluttamisesta kolmen vuoden strategiakauden aikana. Suunnitelmasta käy ilmi, millaisia 

koulutuksia valmentajille tarjotaan vuosittain ja kuinka paljon.  

 

Lasten ja nuorten tähtimerkin valmistelu 

Seura tavoittelee vuonna 2025 Olympiakomitean myöntämää Lasten ja nuorten 

tähtiseuramerkkiä. Tähtiseura-prosessi on aloitettu vuonna 2024 ja se pyritään saattamaan 

maaliin tulevan toimintavuoden aikana. Tähtiseurakreditointia työstävät pääosin 

seurakoordinaattori, valmennusvastaava ja seuran puheenjohtaja.  

  

 

4.3. Harjoitusolosuhteiden parantaminen 

Seura on syksyllä 2024 saanut käyttöön laajemmat harjoitustilat. Vuonna 2025 tehdään 

akrobatia-harjoitteluun liittyviä hankintoja.  

 

Harjoitushallin siivouksesta vastaavat joukkueet. Siivousvuoroja sekä ohjeita päivitetään ja 

selkeytetään, jotta voidaan taata puhtaat ja terveelliset harrastusolosuhteet.  

 

 

4.4. Talouden vakauttaminen  

Sponsorit ja yhteistyökumppanit  

Seura hankkii sponsoreita ja yhteistyökumppaneita vuoden 2025 aikana. Sponsoreille ja 

yhteistyökumppaneille tarjotaan mainostilaa hallilla, seura vaatteissa, seuran sosiaalisen 

median tileillä ja näytöksissä. Sponsoreille ja yhteistyökumppaneille tehdään valmis 

sopimuspohja, jonka mukaisesti näkyvyydestä sovitaan.  

 

Seuran varainkeruu  

Seura tekee omaa varainkeruuta 1-2 kertaa kauden aikana. Varainkeruuseen osallistuu kaikki 

seuran joukkueet. Varainkeruulla katetaan seuran toiminnan kuluja.  



 

Hallin päiväkäyttö  

ACA jäähallia käytetään pääsääntöisesti iltaisin viikolla ja viikonloppuisin joukkueet 

leireilevät hallilla. Vuonna 2025 hallia pyritään vuokraamaan vapaina aikoina muille seuroille.  

  

 

 



5. Tapahtumakalenteri 2025 
   

KAUSI 2024-2025 KAUSI 2025-2026 

TAMMIKUU  

Kevätkausi alkaa 7.1. 

Cheer-tanssin starttikurssi  4x 

 

HEINÄKUU 

Kesän vapaavuoroja  

Cheer-kerho 

Akrokurssit 

HELMIKUU 

CheerAcademyn leiri 21.-23.2. 

ELOKUU 

Kilpajoukkueiden kausi alkaa 

Innostu Cheeristä -viikko, joukkueilla avoimia 
treenejä 25.8.-31.8.2025 

MAALISKUU 

Hiihtoloma 3.3.-7.3. 

Flikkikurssi 3.-4.3. 

Volttikurssi 5.-6.3. 

Kayleigh leiri 13.-15.3. 

Valmentajakeskustelut alkavat 

Valmentajahaku aukeaa 

SYYSKUU 

Harrasteryhmien ja ryhmästunttien harjoitukset 

alkavat 

Säpinää syksyyn tapahtuma 

HUHTIKUU 

MM-kisakatsomo ACA jäähallilla 

LOKAKUU 

Syyslomaleiri mini-ikäisille harrastajille 

Flikki- ja volttikursseja syyslomalla 

TOUKOKUU 

Kevätnäytös 17.5. 

Valmentajien päättärit 

Kausi päättyy 

Joukkuevalinnat 

Kevätkirmaus 

MARRASKUU 

SCL syyskokous 

Seuran syyskokous 

KESÄKUU 

Cheerleadingin alkeisleiri 

Kilpajoukkueiden yhteistreenejä 

Kevätkokous 

JOULUKUU 

Talvinäytös 

Joululoma 

Valmentajien pikkujoulut 
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